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Człopa, dn. 25.04.2024 r. 

 

Dotyczy: 

Nr spr.: 

Postępowania prowadzonego pn.: „Zakup wyposażenia żłobka” 

B.271.3.2024 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 266 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia: 

 

[pytania dotyczące treści SWZ] 

Pytanie 1: Wnoszę o wykreślenie zapisu rozdziału XXI ust. 3, gdyż Zamawiający nie stawia 

warunku w zakresie w Rozdziale III pkt 6 SWZ, jak Zamawiający wskazuje w Rozdziale XXI. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie modyfikuje SWZ poprzez wykreślenie 

zapisu w Rozdziale XXI pkt 3. 

 

Pytanie 2: Wnoszę o wykreślenie zapisu rozdziału XXI ust. 4, gdyż Zamawiający nie stawia 

warunku w zakresie w Rozdziale IV pkt 1 ppkt 4 lit. b SWZ, jak Zamawiający wskazuje 

w Rozdziale XXI. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie modyfikuje SWZ poprzez wykreślenie 

zapisu w Rozdziale XXI pkt 4. 

 

[pytania dotyczące części nr 1 - meble] 

Pytanie 3: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia w ww. postępowaniu w pozycji: nr  42 – Szafka z aplikacją – CZĘŚĆ 

I – MEBLE – link nieaktywny, prosimy dobrać inny produkt. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szafka z aplikacją, szafka chmurka o wymiarach 41 x 

38 x 125 cm z aplikacją o wysokości 144 cm. Posiada 4 wnęki. Typ: wolnostojący. Konstrukcja 

wykonana z płyty wiórowej w kolorze brzoza o grubości 18 mm. Mebel osadzony na cokole. 
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Aplikacja wykonana z płyty MDF w kolorze jasnoniebieskim o grubości 12 mm. Powierzchnia: 

gładka. Szafka posiada 3 półki wykonane z płyty wiórowej o grubości 18 mm w kolorze brzoza. 

 

Pytanie 4: Szanowni Państwo, Zamawiający w nazwie produktu opisał, że pufa – poz. 51, ma 

mieć średnicę 80 cm, w opisie jest informacja o 40 cm. Można zatem rozpatrzeć to dwojako. 

Prosimy o ujednolicenie opisu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pufa winna mieć 80 cm średnicy. 

 

Pytanie 5: Pytania dot. Produktów: 

W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił wysokości nóg do stołu – 

poz. 5 oraz 48. Prosimy o rozszerzenie opisu.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wysokość nóg od stołu powinna mieć 46 cm. 

 

Pytanie 6: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił wysokości 

siedziska – poz. 38. Prosimy o rozszerzenie opisu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wysokość siedziska powinna wynosić 34 cm. 

 

Pytanie 7: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił danych 

dotyczących produktu – poz. 42. Prosimy o aktualizację opisu. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3. 

 

Pytanie 8: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił wymiarów 

(szerokość, głębokość) – poz. 79. Prosimy o rozszerzenie opisu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szerokość wynosi 125 cm, a głębokość 40  cm. 

 

Pytanie 9: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił z jakiej płyty ma 

być wykonany mebel – poz. 86. Dodatkowo mielibyśmy kilka pytań uzupełniających: 

a) Czy moduł ma być podzielony na 2 części (na kurki i czapki)? 

b) Czy Zamawiający wymaga półeczki na buty (znacząco wpływa to na higienę i porządek 

w szatni)? 
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c) Na jakiej wysokości mają być siedziska? Siedziska powinny być dostosowane do wieku 

dzieci. 

d) Czy mebel ma być wyposażony w haczyki? 

e) Czy ma być wyposażone w drzwiczki? Jeśli tak to prosimy o poszerzenie opisu 

o specyfikację drzwiczek. 

Prosimy o rozszerzenie opisu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że mebel winien być wykonany z płyty laminowanej, 

drzwiczki z płyty MDF. Ponadto, moduł powinien być podzielony na dwie części, posiadać 

półeczki na buty, haczyki i drzwiczki z cichym domykiem. Wysokość siedziska 33 cm. 

 

Pytanie 10: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił z jakiej płyty i w 

jakim kolorze ma być wykonany ławka – poz. 90. Dodatkowo chcielibyśmy zapytać czy ławka 

ma być półokrągła i dostawiana do ścianki szatni? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ławka winna być zaokrąglona, ma być przeznaczona 

do ustawiania po bokach dwóch złączonych, skierowanych plecami do siebie szatni. Mebel 

wykonany z płyty laminowanej w tonacji klonu lub białej.  

 

Pytanie 11: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił z jakiej płyty ma 

być wykonany szafka z przewijakiem na blacie – poz. 93. Dodatkowo prosimy o rozszerzenie 

opisu o następujące informację: 

a) Czy Zamawiający wymaga, aby przewijak posiadał półki, szuflady, drzwiczki 

i kompatybilny materac? 

b) Czy przewijak ma posiadać burty i dodatkowe przegródki na akcesoria? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że mebel ma być wykonany z białej płyty wiórowej. 

Zamawiający wymaga by przewijak posiadał półki, szuflady, drzwiczki, kompatybilny materac, 

burty i dodatkowe przegródki na akcesoria. 

 

Pytanie 12: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił z jakiej płyty i 

w jakim kolorze ma być wykonany szafa – poz. 100. Czy szafa powinna zawierać półki 

i dodatkowe wyposażenie np. wysuwany wieszak? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby mebel był wykonany z białej lub klonowej płyty 

laminowanej. Wyposażona w dwie półki i wieszak wysuwny. 
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Pytanie 13: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił czy szafka na 

klucze ma być metalowa – poz. 108. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby szafka była wykonana z metalu. 

 

Pytanie 14: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił wysokości 

siedziska krzesła – poz. 109. Dodatkowo prosimy o określenia czy Zamawiający miał na myśli 

krzesła typu konferencyjne? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby krzesło było typu konferencyjnego dla osoby dorosłej. 

 

Pytanie 15: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił wysokości stołu 

– poz. 110. Prosimy o rozszerzenie opisu. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stolika o wysokości 50 cm. 

 

Pytanie 16: Prosimy o doprecyzowanie zakresu tolerancji wymiarów mebli np. +/-2% lub +/-5 

cm. Określenie około jest mało precyzyjne i daje dużą dowolność wykonawcom w doborze 

asortymentu. Przykładowo stolik o średnicy ok. 80c m można zinterpretować jako stolik o 

średnicy 70 cm jak i również 100 cm. Z reguły wielkość mebla ma wpływ na jego cenę, dlatego 

istotnym jest, aby wszyscy wykonawcy wyceniali tożsame produkty. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres tolerancji mebli w zakresie 10 cm. 

 

Pytanie 17: Prosilibyśmy o rozszerzenie opisu dotyczącego zestawu mebli – poz. 156 o 

następujące informację: 

a) Czy zestaw mebli ma być na cokole? 

b) Prosimy o szczegółowe opisanie rozmiarów i ilości poszczególnych elementów zestawu. 

Odpowiedź: Zestaw mebli składa się co najmniej z: regału o wym.  82 x 50 x 82 cm; trzech 

nadstawek o wym. 82 x 50 x 35 cm, 82 x 50 x 70 cm, 82 x 50 x 106 cm oraz drzwi o wym. 41 

x 70 cm. Zamawiający nie wymaga cokołu. 
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Pytanie 18: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie opisał czy szafka ma być 

zamykana na klucz, jeśli tak to prosimy o opis sposobu zamykania – poz. 157. 

Odpowiedź: Szafka ma być zamykana na klucz. 

 

Pytanie 19: Zamawiający nie określił wysokości siedziska oraz czy podłokietniki wraz z 

oparciem tworzą jeden element, przy produkcie: Fotel konferencyjny na kółkach – poz. 158. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wysokość siedziska wynosiła 43 cm, podłokietniki 

wraz z oparciem tworzą jeden element 

 

Pytanie 20: Prosilibyśmy o rozszerzenie informacji dt. Fotel rogowy – poz. 159 o klasę 

palności produktu oraz ilość cykli w kategorii: ścieralność. 

Odpowiedź: Klasa palności: min. B1. Ścieralność: min. 90 000 cykli. 

 

Pytanie 21: Prosilibyśmy o rozszerzenie opisu dotyczącego biurka z szafką i szufladą – poz. 

161 o wymiary szafki oraz szuflady. 

Odpowiedź: Wymiary całego produktu po złożeniu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

powinny wynosić 120 x 60 x 76 cm. 

 

Pytanie 22: Czy w odniesieniu do produktu Krzesełko do karmienia – poz. 1 Zamawiający 

zaakceptuje krzesełko do karmienia z następującymi parametrami: 

- Krzesełko wykonane z polipropylenu oraz drewna brzozowego 

- 5-punktowe pasy bezpieczeństwa 

- odczepiany podnóżek 

- zdejmowana poduszka do siedzenia z tkaniny PU 

- krzesełko wyprodukowane zgodnie z wymogami europejskiej normy bezpieczeństwa EN 

14988 

- dla dziecka od 6m. do 4 lat 

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje krzesło o powyższych parametrach. 
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Pytanie 23: Prosimy o podanie więcej szczegółów dotyczących wieszaka takich jak: ilość 

haczyków, czy zamawiający oczekuje wieszaka ściennego czy stojącego? 

Odpowiedź: Wieszak ścienny, minimalna ilość haczyków 5. 

 

Pytanie 24: W pliku „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie określił wysokości stołu– 

poz. 110. Prosimy o rozszerzenie opisu również o kolor blatu. 

Odpowiedź: Stolik o wysokości 50 cm. Blat koloru białego. 

 

Pytanie 25: Zamawiający nie określił czy półka – poz. 143 ma być wisząca czy stojąca. Brak 

również informacji o materiale z jakiego ma być wykonana półka. Dodatkowo zamawiający w 

parametrach określił 4 argumenty. Nie pozwala to jednoznacznie dopasować produktu do 

opisanego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma to być półka wisząca wykonana ze stali 

nierdzewnej. 

 

[pytania dotyczące części nr 2] 

Pytanie 26: Prosimy o określenie jakie dodatkowe elementy np. sensoryczne powinien 

zawierać Zamek – kącik manipulacyjno-sensoryczny – poz. 29 

Odpowiedź: Kącik powinien być wyposażony w wiele elementów manipulacyjnych, np. 

labirynty, przesuwanki czy zamykane drzwiczki. 

 

Pytanie 27: Prosimy o uzupełnienie opisu produktu kuchenka – poz. 32 o dodatkowe 

informację takie jak: 

- z jakich elementów ma składać się zestaw szafek? 

- jakie wymiary powinny mieć poszczególne elementy? 

Odpowiedź: Zestaw szafek powinien składać się co najmniej z następujących elementów: 

moduł główny, blat (wym. 112 x 39 cm), drzwiczki, lodówka (wym. 37 x  39 x 66 cm), moduł 

górny (wym. 31 x 31 x 112 cm). 

 



 
 

7 

Pytanie 28: Prosimy o doprecyzowanie tematyki ścianki manipulacyjno-sensorycznej – poz. 

33, czy ma być to tematyka lasu (drzewa, jeżyk, owoce leśne np. jagody)? 

Odpowiedź: Motywy leśne lub zwierzęce. 

 

Pytanie 29: Prosimy o uzupełnienie opisu produktu Kącik zabaw lodziarnia – poz. 40 o 

dodatkowe informację takie jak: 

a) czy kącik powinien zawierać dodatkową białą półkę nad blatem? Jeśli tak, prosimy o 

podanie, na jakiej jest wysokości nad blatem oraz z jakiej płyty jest wykonana? 

b) czy kącik powinien zawierać dodatkową wysuwaną półkę? Jeśli tak, prosimy o 

podanie długości wysuwanej półki, na jakiej jest wysokości oraz z jakiej płyty jest 

wykonana i jaką ma grubość? 

c) czy kącik ma mieć dodatkowe elementy takie jak daszek i kółka? Jeśli tak, to z jakiej 

płyty mają być wykonane i o jakiej grubości? 

d) czy kącik ma słupki? Jeśli tak, to z jakiego materiału są wykonane i jakiej grubości? 

e) czy zamawiający oczekuję, aby kącik zawierał nakładkę tablicową? 

Odpowiedzi: 

a) Tak, półka wykonana z płyty MDF na wysokości 15 cm nad blatem głównym. 

b) Tak, wysuwana półka o długości 35 cm. 

c) Tak, daszek i kółka wykonane również z płyty MDF.  

d) Tak, kącik powinien zawierać słupki. 

e) Tak, zamawiający oczekuje nakładki tablicowej 

 

Pytanie 30: Czy Zamawiający chce dwukrotnie ten sam produkt (opis jest identyczny w poz. 

33 oraz w poz. 76)? Czy to celowy zabieg czy niedopatrzenie i chodziło o drugi wariant z tej 

samej kolekcji? 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający oczekuje dostarczenia tego samego produktu w ramach poz. 

33 i 76. Będą to produkty użyte w innych salach żłobkowych. 

 

Pytanie 31: CZĘŚĆ I meble: poz. 42 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3. 
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Pytanie 32: Czy Zamawiający dopuszcza nogi drewniane bukowe okrągłe fi 40 mm? 

CZĘŚĆ I meble: poz 48 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

[pytania dotyczące części nr 3 – sprzęt elektroniczny] 

Pytanie 33: Czy Zamawiający w cz. 3 Interaktywna podłoga dopuści aby zamiast możliwości 

podłączenia zewnętrznych głośników projektor miał je wbudowane? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

 

Pytanie 34: Czy zamawiający dopuszcza Autoklaw przelotowy o innych parametrach? Jeśli 

tak, to jakich? 

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagi Wykonawcy i zmienia opis na następujący: 

„Wyrób medyczny, wyświetlacz LCD, wbudowana drukarka termiczna, pojemność komory 

min. 20 litrów.” 

 

Udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią 

integralną część SWZ. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia 

w niniejszym postępowaniu. 
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